
Viceskoleleder til Engesvang Skole

Attraktiv viceskolelederstilling på Engesvang Skole 
-For første gang i 17 år søger vi en ny leder til vores skole

Da vores viceskoleleder gennem flere årtier har valgt at gå på efterløn, søger Engesvang Skole
søger pr. 1.oktober 2025 en ny leder til denne stilling. 
Vi søger en leder med bred ledelseskompetence – en leder med stærk faglighed
samt pædagogiske kompetencer og personlige egenskaber, som sikrer at reflekterede ord
omsættes til handling i dagligdagen. Vi er samtidig på jagt efter en leder, som er arbejdsom og villig
til at indgå som ligeværdig kollega i et erfarent og ambitiøst ledelsesteam på en veldrevet
skole. Der vil i stillingen både være plads til at præge ledelsesteamet med nye ideer, og samtidig
være en forventning om, at eksisterende velfungerende kulturer kan bæres videre. 
Vi har ikke en fuldstændig bestemt lederprofil i kikkerten, men ser gerne mange af følgende
kvalifikationer opfyldt hos ansøgeren: 

En leder der er teamspiller og samtidig kan arbejde selvstændigt og ansvarligt med egne

opgaver 

●

En humoristisk og autentisk leder med glimt i øjet●

En leder der kan begejstres, være nytænkende og kreativ●

En leder med undervisningskompetence●

En leder med administrativ tæft/interesse●

En leder med påbegyndt eller færdiggjort diplomuddannelse i ledelse●

En leder med erfaring indenfor specialpædagogik / specialpædagogisk ledelse ●

En leder med udskolingserfaring●

En leder der evner og har modet til at give sine to erfarne lederkolleger kvalificeret med- og

modspil

●

Hvad kan vi tilbyde dig i stillingen?:
I Ikast-Brande Kommune bliver du en del af et velfungerende ledelsesfællesskab med en fælles
vision på tværs af skolerne og et godt samarbejde indenfor 0-18 års området. 
Engesvang Skole er en 2-sporet skole fra 0.-9. årgang med 330 søde børn og ca. 45 engagerede
og dygtige medarbejdere. Skolen er veldrevet, har stigende elevtal og påbegynder pr. 01.08.25 et
omfattende og spændende skolebyggeri. Skolen har desuden en tydelig PALS profil, som skinner
igennem i måden vi arbejder med adfærd og trivsel på. Dette arbejde understøttes af skolens tre
værdiord; fællesskab, tillid og gåpåmod. 
Samværsformen og skolekulturen er præget af åbenhed, ordentlighed, engagement, humor og
stolthed over vores skole. 
Se mere på skolens hjemmeside: www.engesvangskole.aula.dk 
 
Ønsker du yderligere oplysninger om jobbet og skolen, er du velkommen til at kontakte
nedenstående:
Skoleleder Claus Bredahl: 99 60 50 01 / 30 578 578
Skolechef Thomas Garsdal: 20 90 59 04
Skolebestyrelsesformand Nina Rasmussen: 30 23 17 88
 
En rundvisning på skolen kan bookes hos Claus Bredahl til afvikling i uge 27 samt torsdag og
fredag i uge 31. 
Ansøgningen vedlagt relevante bilag skal være os i hænde senest onsdag den 6. august 2025 kl.
12.00. Ansøgningen sendes i Emply.
Der afholdes ansættelsessamtaler onsdag den 13. august og anden samtalerunde vil blive afviklet
torsdag den 21. august. I forbindelse med anden samtalerunde vil der blive anvendt
personprofilanalyse.
Ved ansættelse vil Ikast-Brande Kommune indhente børneattest efter ansøgers samtykke. 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Ikast-Brande Kommunes Børne- og ungepolitik: https://ikast-brande.dk/politik/politikker-strategier-
og-visioner/politikker/boerne-og-ungepolitik 
 
 

Frist:
06-08-2025

Stillingskategori:
Børn og undervisning

Arbejdstid:
37 timer

Ansættelsessamtale:
1. samtalerunde 13.08.25 samt 2.
samtalerunde 21.08.25

Ansættelsesstart:
01-10-2025

Kontaktperson:
Claus Bredahl Sørensen
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